

## HIQ LEVERAR OMFATTANDE IT-TJÄNSTER TILL EMPOWER

HiQ har fått en utökad roll som IT-leverantör till Empower, ett multinationellt företag som levererar bygg-, underhålls- och professionella tjänster till energi-, telekom- och industrisektorerna.

HiQ kommer att ansvara för Empowers migrering till SharePoint 2010 och erbjuder även underhållstjänster för företagets kommunikationslösningar. HiQ och Empower har hittills samarbetat inom bland annat områdena systemintegrering, konsulttjänster och arkitekturplanering. Det nya projektet innebär att HiQ ska hantera Empowers uppdatering från SharePoint 2007 till SharePoint 2010.

– Vårt mål har varit att koncentrera våra IT-inköp till ett mindre antal utvalda leverantörer och samtidigt sänka de administrativa kostnaderna som uppstår då man har många leverantörer. Vi visste, från tidigare samarbeten, att HiQ skulle vara en pålitlig partner även för vårt SharePoint-projekt. Vi kunde även samordna underhållet av våra tjänster i en modell som varit framgångsrik tidigare, säger Pekka Suutari, vice VD för ICT hos Empower.

– Genom att centralisera sina IT-tjänster kan ett företag minimera riskerna med att använda flera leverantörer, och effektivt dra nytta av det man lärt sig under tidigare projekt. Vi kan Empowers system och driftsmodeller – det är en verklig fördel i det aktuella migreringsprojektet. Vi vill vara en helhetspartner som förstår kundens affärsbehov och erbjuder alla de expertkunskaper som kunden behöver, säger Jukka Rautio, VD för HiQ Finland.

### Ytterligare information:

Jukka Rautio, VD, HiQ Finland Oy, Tel. +358 40 827 1142

Pekka Suutari, vice VD, ICT, Empower Oy, tel. +358 44 425 2620

Anna Jennehov, chef för Corporate Communications, HiQ. Tel: +46 8 588 90 049,  
+46 704 200 049

*Empower är en multinationell servicekoncern som levererar bygg-, underhålls- och experttjänster inom energi-, telekom- och industrisektorerna. Empower bedriver verksamhet i Finland, Sverige, Estland, Lettland och Litauen. Koncernen har en omsättning på 319 miljoner euro och sammanlagt 3 000 anställda.*

*HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har närmare 1 200 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm midcap. För mer information, besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se).*